АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2025 г.                                                                              № 31
п. Красноармейский
О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 13:21:0207006:787
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Красноармейском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Красноармейского сельского поселения от 7 февраля 2020 года №82, Правилами землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»  утвержденными решением Совета депутатов от 21 февраля 2012 года №4, Уставом Красноармейского сельского поселений, администрация Красноармейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в отношении земельного участка с кадастровым номером 13:21:0207006:787, площадью 1828 кв.м., расположенного по адресу: Республика Мордовия, Торбеевский район, п. Красноармейский, ул. Центральная, земельный участок 17а, категория земель – земли населенных пунктов, с вида разрешенного использования «социальное обслуживание» на вид разрешенного использования: «Религиозное использование» с кодом 3.7.
2.  Провести публичные слушания 16 июня 2025 года, в 17 час. 30 мин.  в здании администрации Красноармейского сельского поселения по адресу: Республика Мордовия, Торбеевский район, п. Красноармейский, ул. Советская, стр.1.

3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в составе, определенном приложением 1.

4. Осуществлять прием предложений и замечаний от населения Красноармейского сельского поселения по рассматриваемому вопросу в письменной форме согласно приложения 2 и регистрацию выступающих по адресу: Республика Мордовия, Торбеевский район, п. Красноармейский, ул. Советская, стр.1, администрация Красноармейского сельского поселения, телефон 83456 2-43-22, с 9-00 до 17 часов (кроме субботы и воскресенья) до 11 июня 2025 г.

5. Обсуждение осуществлять в порядке, установленном Положением о порядке проведения Публичных слушаний.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Красноармейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Красноармейского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: https://krasnoarmejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Красноармейского сельского поселения                          А.Г. Немов

Приложение 1

к постановлению администрации

Красноармейского сельского поселения

от 15 мая 2025г. №31
РАБОЧАЯ  ГРУППА

по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 13:21:0207006:787

Председатель – Немов Алексей Гаврилович  - Глава Красноармейского сельского поселения;

Секретарь – Давыдкина Татьяна Васильевна  - зам.главы Красноармейского сельского поселения;

 ЧЛЕНЫ рабочей группы:

-  Ерёмкина Анастасия Павловна  - зам.главы Красноармейского сельского поселения;

- Таратынова Раиса Петровна – депутат Совета депутатов Красноармейского сельского поселения;

- Коровенков Сергей Викторович – депутат Совета депутатов Красноармейского сельского поселения.
Приложение 2

к постановлению администрации

Красноармейского сельского поселения

от 15 мая 2025г. №31

Форма внесения предложений

по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 13:21:0207006:787
	№

п/п
	Данные о гражданине, внесшем поправки (ФИО адреса места жительства;

телефон; документ удостоверяющий личность)
	Место внесения поправки в проект решения (глава, статья, часть статьи)
	Текст внесенной поправки
	Текст решения с учетом внесенной поправки

Дата внесения _______________________

Подпись гражданина__________________